

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys
	Okres 12 miesięcy zakończony	Okres 12 miesięcy zakończony	Okres 12 miesięcy zakończony
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 805 459	1 789 776	425 344
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	37 717	45 827	8 886
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	30 393	43 220	7 160
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	23 932	35 270	5 638
Zysk/ (strata) netto z działalności zaniechanej	0	-34 194	0
Zysk (strata) za rok obrotowy	23 932	1 076	5 638
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-43 916	74 559	-10 346
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	4 597	24 483	1 083
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-27 784	-63 906	-6 546
Przepływy pieniężne netto, razem	-67 103	35 136	-15 809
Aktywa razem	942 685	947 297	226 015
Zobowiązania długoterminowe	78 998	81 203	18 940
Zobowiązania krótkoterminowe	577 831	605 289	138 539
Kapitał własny	285 856	260 805	68 536
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	307
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	22,31	20,36	5,35
Średnioważona liczba akcji	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	1,87	0,08	0,44

Kurs PLN/EURO na dzień bilansowy	4,1709	4,424
Kurs PLN/EURO średni za okres sprawozdawczy	4,2447	4,3757

285 856 000	260 805 000
-------------	-------------

EUR
Okres 12 miesięcy zakończony
31.12.2016
409 026
10 473
9 877
8 060
-7 815
246
17 039
5 595
-14 605
8 030
214 127
18 355
136 819
58 952
290
12 811 859
4,60
12 811 859
0,02